
Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 18. 12. 2018 

 
č. 65/ZMČ/2018 

 
 k návrhu programu 2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e 

 
 program 2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 18. 12. 2018 

 
č. 66/ZMČ/2018 

 
k volbě přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. z v o l i l o 
 

 přísedící Obvodního soudu pro Prahu 9 dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit doručení seznamu zvolených přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 
předsedovi Obvodního soudu pro Prahu 9 

 
T: 4. 1. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSO 



Příloha č. 1 

 

 

 

Seznam kandidátů na funkci přísedících Obvodního soudu pro Prahu 9 

 

PhDr. Květa PODEŠVOVÁ 

 

MUDr. Rudolf ZEMEK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 18. 12. 2018 

 
č. 67/ZMČ/2018 

 
k informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í    
 
informaci o plnění úkolů Zastupitelstva městské části Praha 14  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   členové Zastupitelstva městské části Praha 14 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 18. 12. 2018 

 
č. 68/ZMČ/2018 

 
 k plánu kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 14  

pro rok 2019 
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 
I. s c h v a l u j e 

 
plán kontrolní činnosti Kontrolního výboru ZMČ Praha 14 pro rok 2019 dle přílohy č. 1 
– pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Janu Adámkovi, předsedovi Kontrolního výboru ZMČ Praha 14 
 

zajistit plnění plánu kontrolní činnosti KV ZMČ Praha 14 pro rok 2019 
 

T:  průběžně 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      Ing. Jan Adámek 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 18. 12. 2018 

 
č. 69/ZMČ/2018 

 
k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské 

části Praha 14 za 1. - 3.  čtvrtletí roku 2018 
   

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. - 3. čtvrtletí roku 2018 

  příjmy                                                                                 434.869,69 tis.  Kč        
  výdaje                                                                                 328.268,13 tis.  Kč        
  z toho:          
  kapitálové                                                                           115.634,86 tis.  Kč 
  běžné                                                                                  212.633,27  tis. Kč 
  financování                                                                        -106.601,56 tis. Kč 

 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. - 3.  čtvrtletí 
roku 2018 s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním činí 41.927 tis. Kč      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:    OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a.s. 



 
Městská část Praha 14 

 
Zastupitelstvo městské části 

 
U s n e s e n í 

 
2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

konaného dne 18. 12. 2018 
 

č. 70/ZMČ/2018 
 

k návrhu na 4. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14   
na rok 2018   

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 
4. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 2018 dle 
přílohy č. 1        

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zabezpečit realizaci tohoto usnesení  
 

 
T: 31. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OŘEŠ, OI, SMP-14, a.s. 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 18. 12. 2018 

 
č. 71/ZMČ/2018 

 
k IV. změně rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2018  

   
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

 17., 18., 19., 20., 21., 22., 23. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2018      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:    OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 18. 12. 2018 

 
č. 72/ZMČ/2018 

 
rozpočtové provizorium finančního hospodaření městské části Praha 14 

na rok 2019                                                        
 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. návrh Pravidel pro hospodaření v období rozpočtového provizoria městské části   

Praha 14 na rok 2019 dle přílohy č. 1 
 
 2. návrh rozpočtového provizoria městské části Praha 14 na rok 2019 dle přílohy č. 2 

                                                            
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

1. zabezpečit realizaci tohoto usnesení 
 

2.  po schválení státního rozpočtu na rok 2019 předložit Zastupitelstvu městské části 
Praha 14 návrh rozpočtu městské části Praha 14 na rok 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a.s. 













Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 18. 12. 2018 

 
č. 73/ZMČ/2018 

 
k návrhu na vyhlášení dotačního programu městské části Praha 14 na roky  2019 - 2020                               

v oblasti 1 – sociální a návazné služby 
___________________________________________________________________________ 

 

Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 

 
 1.  vyhlášení dvouletého dotačního programu pro oblast 1 – sociální a návazné služby 

v celkové výši 4.000.000 Kč, tj. 2.000.000 Kč pro rok 2019 a 2.000.000 Kč pro rok 
2020 podle přílohy č. 1 tohoto usnesení, přičemž přidělení prostředků podléhá 
schváleným rozpočtům městské části Praha 14 pro roky 2019 a 2020                                                                           

2. znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v programu „oblast 1 – sociální                        
a návazné služby“ podle přílohy č. 2 

II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit vyhlášení dotačního programu městské části Praha 14 na roky  20 19 - 2020                               
v oblasti 1 – sociální a návazné služby  

T: 20. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                 Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSVZ, OŘEŠ 































Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 18. 12. 2018 

 
č. 74/ZMČ/2018 

 
k návrhu na poskytnutí návratné finanční výpomoci Oblastnímu spolku                        

Českého červeného kříže, neziskové organizaci Jahoda, z.ú. a neziskové organizaci 
Neposeda, z. ú.                                                                   

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 

I. s c h v a l u j e 
 
1. poskytnutí návratné finanční výpomoci Oblastnímu spolku Českého červeného kříže 

ve výši 900.000 Kč, neziskové organizaci Jahoda, z.ú. ve výši 500.000 Kč                            
a neziskové organizaci Neposeda, z. ú. ve výši 500.000 Kč na úhradu provozních 
výdajů, která bude ve všech případech vrácena v průběhu roku 2019 

  
 2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci                                                                                         

dle přílohy č. 1, 2, 3 
 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí návratné finanční výpomoci                 
s Oblastním spolkem Českého červeného kříže, neziskovou organizací Jahoda, z. ú.             
a neziskovou organizací Neposeda, z. ú.  

T: 31. 1. 2019 
 
 
 
 
        
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                 Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    OSVZ, OŘEŠ, neziskové organizace Jahoda, z.ú., Neposeda, z.ú., Oblastní 

spolek ČČK 



























Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 18. 12. 2018 

 
č. 75/ZMČ/2018 

 
k informaci o činnosti Strategického týmu pro řízení a rozvoj městské části Praha 14 

v roce 2018 

 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

 zprávu o činnosti Strategického týmu pro řízení a rozvoj městské části Praha 14 v roce 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:    členové a tajemník STRR 
 



Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 18. 12. 2018 

 
č. 76/ZMČ/2018 

 
 k místní Agendě 21 

 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

 

I. j m e n u j e  
 

místostarostku městské části Praha 14 Mgr. Irenu Kolmanovou politikem pro MA21 
 
 

II. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

Zprávu o participaci veřejnosti v roce 2018 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 
 

 
III. s c h v a l u j e 
 

 

 1. návrh Plánu zlepšování MA21 pro rok 2019 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 2. návrh Výroční zprávy MA21 za rok 2018 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
 3. návrh aktualizace plánu „Příležitosti Prahy 14 pro období 2018 - 2019“ dle přílohy č. 4 

tohoto usnesení 
 4. návrh místních cílů UR v rámci plnění Aalborgských závazků dle přílohy č. 5 tohoto 

usnesení 

IV. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 
 předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14:   
 

 1. Výroční zprávu MA21 za rok 2019  
 2. aktualizaci plánu „Příležitosti Prahy 14 pro období 2019 - 2020“ 

 

T: 31. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
Provede:      Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:  vedení MČ, vedoucí odborů, vedoucí oddělení, KS OSPK 





























































































































































Městská část Praha 14 
 

Zastupitelstvo městské části 
 

U s n e s e n í 
 

2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
konaného dne 18. 12. 2018 

 
č. 77/ZMČ/2018 

 
k návrhu na schválení změny stanov ze dne 31. 3. 2015 společnosti Správa majetku                                       

Praha 14, a.s. IČ: 25622684, Praha 9 - Hloubětín, Metujská 907, PSČ 198 00 a schválení 
úplného znění nových  

   
 
Zastupitelstvo městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 
změnu stanov společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. ze dne 31. 3. 2015 dle přílohy      
č. 1 a nové úplné znění stanov společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. dle přílohy č. 2 

 
II. u k l á d á 
 Radě městské části Praha 14 
 

zajistit změnu stanov společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. ze dne 31. 3. 2015                             
dle přílohy č. 1 a návrhu nového úplného znění stanov společnosti Správa majetku                   
Praha 14, a. s. dle přílohy č. 2 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:        Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:    SMP-14, a.s. 


















	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části

	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. z v o l i l o
	Radě městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Ing. Janu Adámkovi, předsedovi Kontrolního výboru ZMČ Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	1. návrh Pravidel pro hospodaření v období rozpočtového provizoria městské části   Praha 14 na rok 2019 dle přílohy č. 1
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	I. s c h v a l u j e
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	Zastupitelstvo městské části



	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	Radě městské části Praha 14
	Zastupitelstvo městské části


	U s n e s e n í
	Zastupitelstvo městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	Radě městské části Praha 14



